

質問①

支給される予定の封筒について詳細をお伝えいただけますでしょうか。
大きさ、窓位置等をお伝えいただけますと幸いです。

回答①

108×220 ミリの窓あき封筒になります（別紙参照）。

質問②

アドヘア封筒、アラビア封筒どちらの仕様になりますでしょうか？

回答②

アドヘア封筒（口糊加工）になります。